PAGE
2

	[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЩЕРБИНОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЩЕРБИНОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	               от 03.10.2025
	           № 515

	ст-ца Старощербиновская

О выявлении в качестве бесхозяйного объекта недвижимости,

расположенного по адресу: Краснодарский край,
Щербиновский район, с/о Екатериновский, хутор Любимов,
улица Школьная, дом № 24, квартира № 3
В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года     № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», письмом государственного бюджетного учреждения Краснодарского края «Краевая техническая инвентаризация – Краевое БТИ» отдела по Щербиновскому району от 8 июля 2025 года № 13-10/ГЗ-21123, Уставом муниципального образования Щербиновский муниципальный район Краснодарского края п о с т а н о в л я ю :
1. Считать ранее учтенный объект недвижимого имущества: квартиру, общей площадью 20,60 кв.м., кадастровый номер 23:36:0502001:400, расположенную по адресу: Краснодарский край, Щербиновский р-н, с/о Екатериновский, х. Любимов, ул. Школьная, д. 24, кв. 3, выявленным в качестве бесхозяйного недвижимого имущества.
2. Администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского           муниципального района Краснодарского края (Булгакова) обеспечить подачу заявления о постановке объекта недвижимости с кадастровым номером 23:36:0502001:400 в качестве бесхозяйного объекта в межмуниципальный отдел по Ейскому и Щербиновскому районам Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Краснодарскому краю в порядке, установленном Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости».
3. Отделу по взаимодействию с органами местного самоуправления                         администрации муниципального образования Щербиновский муниципальный район Краснодарского края (Терещенко) разместить настоящее постановление в срок не более пяти рабочих дней со дня его подписания на официальном сайте администрации муниципального образования Щербиновский муниципальный район Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе отдела по распоряжению муниципальным имуществом администрации муниципального образования Щербиновский муниципальный район Краснодарского края, выявление объекта недвижимости в качестве бесхозяйного.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы муниципального образования Щербиновский муниципальный район Краснодарского края, начальника финансового управления администрации муниципального образования Щербиновский муниципальный район Краснодарского края Н.Н. Шевченко.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий полномочий главы
муниципального образования

Щербиновский муниципальный район
Краснодарского края

                       С.Ю. Дормидонтов